
COMUNE DIRANDAIZO

Decreto Sindacale n. del A*h'

Oggetto: Assegnazione risorse attività di supporto alle manifestazioni previste per le

festività di San Giuseppe e Santa Psqua2015. „

' V

Wirit*

IL SINDACO

Rilevato che, in atto, il bilancio di previsione 2015 è in corso di elaborazione e,
conseguentemente, non sono state ancora definite le risorse da destinare al Fondo
Efficienza dei Servizi per la parte variabile e al Fondo per lo straordinario;

Rilevato altresì, che nelle giornate del 19/03/2015 si svolgerà la festa di "San
Giuseppe" e dal 03/04/2015 al 04/04/2015 si svolgeranno le rappresentazioni connesse
alla "Settimana Santa" che richiederanno servizi d'ordine presumibilmente fino a tarda

notte per cui è stato richiesto il servizio d'ordine e di viabilità;

Che, pertanto, nelle more della contrattazione aziendale e individuando come obiettivo
programmatico la garanzia dei servizi di supporto alle predette manifestazioni, si
rende necessario individuare le risorse da destinare a tali interventi;
Vista la nota prot. n. 5033 del 31/03//2015 con la quale il Comandante della Polizia
Municipale ha quantificato le risorse necessarie per la garanzia dei predetti servizi.

DECRETA

1. Per il corretto svolgimento delle attività di supporto alle manifestazioni connesse alle
festività di San Giuseppe e Santa Pasqua di assegnare al Comando di Polizia
Municipale il corrispettivo di n. 106 ore di lavoro straordinario.

2 Di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento sarà imputata
all'intervento afferente il fondo per lavoro straordinario del bilancio per il corrente

esercizio in corso di approvazione.

ILS

(Miche

All'Ufficio Economico Finanziario

Visto per la prenotazione dell'impegno di spesa

00 \

fACO

angione)

Randazzolì


